PRTíEIIURÂ CT

*rQto
at4o-

->
=E

ATA COMPTEMENTAR PARA RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS RETATIVOS AO N*ããii'.O
''PRESENCIAL NS OO4l2022 DESP/SRP.

Aos 10 [dez) dias do mês de agosto do ano de 2022 fdois mil e vinte e dois), às 08h:55min, na sede da

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Crateús - CE, reuniram-se, em sessão pública, o
Pregoeiro, Sr. Fábio Gomes OIiveira, o Sr. Antônio Ivan Bezerra Barboza e Wuilljam Porfírio de Oliveira,
meúbros da equipe de apoio, para realização de atos referentes ao PREGÃO PRESENCIAL ns 00412022
DESP/SRP, DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, que tem por objetivo a SELEÇÃo DE MELHOR PRoPOSTA

VISANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇOES DOS SERVIÇOS DE

ARBITRAGEM PARA ATUAR EM COMPETIÇOES ORGANIZADAS OU APOIADAS PELA SECRETARIA DO

DESPORTO DO MUNICIPIO DE CRATEÚS - CE, para cumprimento ao previsto no § 30, do art 48 da lei
8.666/93, o Sr. Pregoeiro iniciou os trabalhos, constatando-se a presença da licitante:

Representante:
ISRAEL BEZERRA DE SOUSA NETO

Dando prosseguimento foi recebido o envelope na 2, com a nova documentação de habilitação da licitante
FEDERACAO DE TRIATHLON DO ESTADO DO CEARA-FETRIECE-DEMAIS, inscrita no CNPI sob o nq

00.869.949 IOOOL-ZZ, mediante o comparecimento, nesta data, do Sr. Israel Bezerra de Sousa Neto ao setor de

licitações com o referido envelope, Com a tempestiva apresentação da nova documentação em envelope

devidamente lacrado, dentro do prazo de oito dias úteis previsto no § 34, do Art. 48 da Lei Federal Na

8.666/93, concedido na última sessão pública do presente certame, realizada no dia 07/08/2022. Em seguida

o Sr. Pregoeiro informou que a continuidade do certame será divulgada após o encerramento do prazo de oito

dias úteis para apresentaçâo de nova documentação de habilitação, nos mesmos meios de publicação do

edital, para abertura do envelope contendo a nova documentação de habilitação e andamento com as demais

fases do processo, Finalmente, de tudo se fez constar na presente ata, que foi devidamente lavrada, e após lida

e achada conforme, segue assinada pelo Pregoeiro, equipe de apoio e representante presente.

PARTICIPANTES PRESENTES :

Farendo !iais Por Vocé

Representante:
ISRAEL BEZERRA DE SOUSA NETO

CPF:

066.456.7t3-42

FREGÂO

FEDERACAO DE TRIATHTON DO ESTADO DO CEARA.FETRIECE.DEMAIS01 Empresa:

[8s) 30s1-s2BB/ (8s) BB22-0t46 / tBB] e

99632509
Telefone/cNPl. 0o.86e.949 l0o0't -22

CPF:

066.456.7L3-42

EQUIPE DE PREGÃO

/ AssinaturaNomeFunçáo

Pregoeiro: FÁBIO GOMES OLIVEIRA

WUILLIAM PORFIRIO DE OLIVEIRAEquipe de Apoio:

ANTÔNIO IVAN BEZERRA BARBOZAEquipe de Apoio:

Empresa: FEDERACAO DE TRI.ATHLON DO ESTADO DO CEARA.FETRIECE.DEIT{AISo7

[Bs) 3051-5288/ (8s] 8822-0146 / [BB] e

99632509Telefone/cNPl. 00.869.949 /0007-22

Assinatura:

fi,
* Irri*o ü,0^ 4 t^

"=-+í-

t
0r!rrr^eÔtr

zr't rl 0§r 990

900II0r/rÊ
tt t tt,

ltsvus

0E09002
0t

3 9-n dl
,!r0ltYrnlvl

5;o:
@:o-{ã fs3IN0d sl^lv

vsn0s 30 stIil0d
vflvrIV)t
0 ilvrcn'r

olllIri

01tN vsn0s l0 vuuSzSE lSYuSI
titr

00ve0^0v l0 l0v0lllll0l
YUYIC 00 lvllorccls 0H'13sil00

oo soovoo^ov soo nlouo

2
I

a
o:oo:É!3

9E-
< o.-OF:

â1i
Oá
)> _

6:
o
I
Fz
e

TE]T FÉ PUBLICÂ EÍÚ TOOO O TERRITÓRIO ilACIOI{At

,6

PRETEITURA OE

Fazendo teis Por Voc0

ATA COMPLEMENTAR PARA RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS RELATIVOS AO PROCESSO DE PRE

PRESENCIAL N9 OO4 I 202 2 DESP/SRP.

Aos 11 [onzeJ dias do mês de agosto do ano de 2022 [dois mil e vinte e dois), às 13h;35min, na sede da

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Crateús - CE, reuniram-se, o Pregoeiro, Sr. Fábio

Gomes Oliveira, para realização de atos referentes ao PREGÃO PRESENCIALn"- OO4/2022 DESP/SRP, DO TIPO

MENOR PREÇO pOR LOTE, que tem por objetivo a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇOES DOS SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA ATUAR EM

COI\4PETIÇOES ORGANIZADAS OU APOIADAS PELA SECRETARIA DO DESPORTO DO MUNICIPIO DE CRATEÚS

- CE, para cumprimento ao previsto no § 3e, do art,48 da lei 8.666/93, o Sr. Pregoeiro iniciou os trabalhos,
constatando-se a presença da licitante:

04. Empresa: W.R.S. SERVICOS-ME

CNPI.: 40.546.633/0001'14 Tetefone/ (88) e7e1,'5411@ql9z 48-6077

Credenciado:
WANLEY RODRIGUES DE SOUSA

CPF:

045.787.953-06

Dando prosseguimento foi recebido o envelope na 2, com a nova documentação de habilitação da licitante
W.R.S. SERVICOS-ME, inscrita no CNPf sob o nq 40.546.633 10007-14, mediante o comparecimento, nesta datâ,

do Sr. Wanley Rodrigues de Sousa ao setor de licitações com o referido envelope. Com a tempestiva

apresentação da nova documentação em envelope devidamente lacrado, dentro do prazo de oito dias úteis

previsto no § 3q, do Art, 48 da Lei Federal Ne 8.666/93, concedido na última sessão pública do presente

certame, realizada no dia Ot/0812022. Em seguida o Sr, Pregoeiro informou que a continuidade do certame

será divulgada após o encerramento do prazo de oito dias úteis para apresentação de nova documentação de

habilitação, nos mesmos meios de publicação do edital, para abertura do envelope contendo a nova

documentação de habilitaçâo e andamento com as demais fases do processo. Finalmente, de tudo se fez

constar na presente ata, que foi devidamente lavrada, e após lida e achada conforme, segue assinada pelo

Pregoeiro, equipe de apoio e representante presente.

PARTICIPANTES PRESENTES :

PREGÃO

Àr

EQTIIPE DE PREGÃO

Assinatura/Função Nome

Pregoeiro: rÁNIO GOMES OLIVEIRA

W.R.S. SERVICOS-ME
Empres

04.
a

Telefone/ [BB) 9791-s831-(BB)99748-60L740.546.63310001-14
CNPJ

CPF:

045.787,953-06
Credenciado:

WANLEY RODRIGUES DE SOUSA

\)roât rçâ ^* à. \ atvt-<,

fu;g*> >t

r
CD
E-
CO

a(o
('o

I

Í
3]I
a

Ê

Da 50118ÀJO§l

vÀlt sÀ noDRr@l,8
crMElp

EÉ E

ÊÊ Eo
-,1

rt-\t
cernÂ